BASHKIA E TIRANES
VENDIM

N 338 H [ dae 937U /2016

Mbi ankimin administrativ nr. prot. H-18647, daté 29.08.2016, té subjektit *“Haxhire
Kamberi”, ku kundérshton Fletén e gjobés nr. 038084, daté 26.08.2016, né masén 2.000 leké
té Policisé¢ Bashkiake, pér kundérvatjen administrative “Zénie e hapésirés publike”.

Pasi u njoha me ankimin administrativ nr. prot. H-18647, daté 29.08.2016, t& subjektit “Haxhire
Kamberi” si dhe me procesverbalin e datés 04.10.2016 t& mbajtur nga Komisioni i Apelimit, i
ngritur me urdhérin nr. 11064, daté 12.04.2016 “Pér Ngritjen e Komisionit t& Apelimit™, bazuar
né ligjin 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™; ligji nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave
Administrative i Republikés sé Shqipérisé™; ligji nr. 8378, daté¢ 22.07.1998 “Kodi Rrugor i
Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, ligji nr. 10279, daté 20.05.2010 “Pér Kundérvajtjet
Administrative™; ligjin nr. 8224, daté 15.05.1997 “Pér Policiné Bashkiake dhe t&¢ Komunés™ i
ndryshuar:

VENDOSA:

I. Mosshgyrtim t& ankimit administrativ nr. prot. H-18647, dat¢ 29.08.2016. t& subjektit
“Haxhire Kamberi”, né zbatim t& pikés 9 t& nenit 8 si dhe nenit 13 t& ligjit nr. 8224, daté
15.05.1997 pér “Organizimin dhe Funksionimin e Policisé Bashkiake dhe t&¢ Komunés™, i
ndryshuar.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Policia Bashkiake dhe Drejtoria e Pérgjithshme ¢
Taksave dhe Tarifave Vendore.

3. Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim né Gjykatén Administrative t€ Shkallés s¢
Paré, Tirané brenda 45 ditéve, nga data e njoftimit t& aktit, n¢ zbatim t& pikés I/a, t€ nenit
18, & ligjit nr. 49/2012, “Pér Organizimin dhe funksionimin e gjykatave administrative
dhe gjykimin e mosmarréveshjeve administrative™.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Sheshi “Skéndérbej ™. nd.2. kodi postar 1001. Tirané. Shqipéri. email-info/tirana.al



